
UCHWAŁA NR LXIII/309/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę XXVIII/142/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2020 r w sprawie 
,,Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2021- 

2023 Zakładu Usług Komunalnych Cybinka sp. z o. o. ” 

Na podstawie art. 21 ust 4a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
( tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 537) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. W uchwale XXVIII/142/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia ,,Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2021- 2023 Zakładu Usług Komunalnych Cybinka sp. z o. o. ” następują zmiany:     

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach Wysokość nakładów 
inwestycyjnych dla poszczególnych zadań została skalkulowana w oparciu o szacunek własny i rozpoznanie 
cen rynkowych usług.  Przedstawione w tabeli (załącznik nr 1) kwoty wyrażają wartości netto planowanych 
nakładów do poniesienia w kolejnych latach realizacji planu. Na rozwój i modernizację urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz zakupy inwestycyjne w latach 2021-2023 Zakład Usług 
Komunalnych zaplanował nakłady o łącznej wartości 5 353 926,19 zł.  

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: Sposoby finansowania planowanych inwestycji „Wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2021-2023 Zakładu Usług Komunalnych 
Cybinka Sp. z o.o.” przewiduje sfinansowanie zadań objętych planem (załącznik nr 1) z niżej wymienionych 
źródeł: 

- środki własne Spółki o łącznej wartości 2 244 942,19 zł 

- środki Gminy Cybinka o łącznej wartości 100 000,00 zł 

- środki zewnętrzne o łącznej wartości 3 008 984,00 zł” 

2. W załączniku nr 1 do Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2021- 2023 Zakładu Usług Komunalnych Cybinka sp. z o. o. ” dodaje się pozycję 
21 i 22 oraz zmienia się rubrykę o nazwie „RAZEM” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF200184-FB0F-4B72-ACB4-FAB2EA180120. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/309/2023 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 13 września 2023 r. 

Załącznik nr 1. 

Plan inwestycyjny ZUK Cybinka Sp. z o.o. - przewidywane koszty (netto) na lata 2021-2023 

 LATA REALIZACJI Lp NAZWA ZADANIA 
 2021 2022 2023 

RAZEM  Źródło finansowania 

Razem [zł] - - 3 154 608,01 21. Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania w miejscowości 
Drzeniów (projekt + budowa) 

W tym 
wkład 
własny [zł] 

           - 
 
           - 

 
 976 367,01 

 
3 154 608,01  

Środki zewnętrzne- 
69,05% (2 178 241,00 zł) 
ZUK Cybinka Sp. z o. o. 
30,95% 

Razem [zł] - -   593 318,18 22. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bieganów (projekt + budowa) 

W tym 
wkład 
własny [zł] 

          - 
 

 
            - 

 
  184 575,18 

 
593 318,18 

Środki zewnętrzne- 
68,89% (408 743,00 zł) 
ZUK Cybinka Sp. z o. o. 
31,11% 

Razem [zł]          -            -   3 747 926,19   RAZEM 
W tym 
wkład 
własny [zł] 

 
         - 

 
           - 

 
1 160 942,19 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF200184-FB0F-4B72-ACB4-FAB2EA180120. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwalony w dniu 28 grudnia 2020r. na mocy Rady Miejskiej w Cybince Wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2021- 2023 Zakładu Usług Komunalnych 
Cybinka sp. z o. o. ” wymaga zmian związanych z koniecznością realizacji nowych inwestycji. Spółka 
zamierza pozyskać na ich realizację środki pochodzące z Unii Europejskiej. Dodane zostały dwie inwestycje 
(nowe pozycje 21 i 22 w tabeli stanowiącej załącznik do uchwalonego w dniu 28 grudnia 2020r. planu) tj. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bieganów (projekt i budowa) oraz przebudowa i 
rozbudowa stacji uzdaniania wody w miejscowości Drzeniów (projekt i budowa). W związku z powyższymi 
zmianami uległa podwyższeniu ogólna kwota inwestycji. Koszty te będą pokryte środkami z Unii 
Europwjskiej i spółki. Zgodnie z prawem plan taki i jego zmiany muszą być uchwalone przez Radę Miejską 
w Cybince. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF200184-FB0F-4B72-ACB4-FAB2EA180120. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/309/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 lit. b

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


